BEPE3AHCBHKA MICBKA PAJIA
BPOBAPCBKOI'O PAMOHY KHIBCBHKOI OBJIACTI

PIHTIEHHA

CTO IT’AITHAJIIATOT T103a4eProBOi ceCii BOCBMOTO CKIMKAHHSI
07.08.2025 M. bepezanb Ne 148

[Ipo Ge3omiatHy nepempady
KaniTaJbHUX 1HBECTUIIN
B OCHOBHI 3aco0u

BignoBimno npo crareir 26, 59, 60 3akony VYkpainm ,IIpo miciese
CaMOBPSIIyBaHHS B YKpaiHI®, BpaxOBYIOYM KIONOTAHHS BIAJAUTY KamiTaJIbHOIO
oyniBHuntBa bepesanchkoi micbkoi pamu Big 01.08.2025 Ne 81, KomyHanbHOro
HEKOMEPIIHHOTO MiAmpueEMCTBa ,,bepe3anchbka michbka JikapHs bepe3aHchkoi MiChKOT
pamu® Big 04.08.2025 Ne 606 Ta pexkomeHpaallli MOCTIMHOI JEMyTaTChKOI KOMICIi
MICBKOi paad 3 THUTaHb 3€MEJbHUX BIJHOCHH, OYMIBHHUIITBA, apXiTEKTYpH,
1H(}pacTPyKTypH Ta 1HBECTHUIlIH, KOMYyHAJIbHOI BIACHOCTI, €KOJIOTIi, 61aroycTporo, 3
METOI0 €(PEKTUBHOTO BUKOPUCTAHHS KOMYHAIBHOTO MaifHa TEPUTOPIaIbHOI TPOMAIH,
bepe3ancbka MichKka paja

BHUPIIINIJTA:

1. Tlepematm Oe3omnaTtHOo 3 Oamancy Bimmgiry KamiTaJbHOro OyXiBHHUIITBA
bepezanchkoi Michkoi pamum  Ha Oamanc KomyHalIbHOTO  HEKOMEPIHOTO
HiIPUEMCTBA ,,bepe3aHchbka MichKa JlikapHs bepe3ancbkoi MichbKoi paan™ :

Ne HaitmenyBanHs IuBentapuuii | Kiis- [ina, Cyma,
3/ HOMED KICTD TpH TpH

1. | ABTopcekuii Harisaa 3a BukoHaHHsMm | 1018000022 1 93984,00 93984,00
OyIiBenbHHX pOOIT 1O 0O0’€KTY
Kanitanpauit PEMOHT OyniBii
xipypriudoro  Bigminenas — KHII
bepezancrka MichKa JIiKapHS

2. | HomatkoBi pobotm 1o o0’ekty | 1018000019 1 3644356,03 | 3644356,03
Kamitansuuit PEMOHT OyniBii
xipypriudoro  Bigminenas — KHII
bepe3aHchka MichKa JIiKapHS

3. | HomatkoBi pobGotmt 1o 00’ekty: | 1018000030 1 156435,36 156435,36
KamitanpHuil peMOHT BXIJHOI TpynH




Ta CXOJI0BOI KIIITHHH peaHIMaIiitHOro
BimuieHHss Ta remomianizy KHII
bepes3ancrka MichKa JIiKapHS

Kamitansauii PEMOHT o
o0JalTyBaHHIO ~ KIMHATH TUIS
30epiraHHsi HAPKOTUYHUX PEUOBUH Ta
IIPEKypCcopiB ( BCTAHOBJICHHS
METaJICBUX JIBEPEH Ta 3aXMCHUX TpaT
Ha BIKHO) OyaiBIl XipypriuHoro
BITIIEHHS, peaniMarii Ta
remomianizy KHII  Bepesancbka
MIChKa JIKapHs

1018000029

40000,00

40000,00

Kamitaneuuii PEMOHT o
BCTaHOBJICHHIO MPOTHITOKEKHUX
CHCTEM B IPUMIILIEHHSX XipypriyHOTO
BITIIEHHS, peaHiMarrii Ta
remomianizy KHII  Bepesancbka
MIChKa JIKapHs

1018000020

821871,92

821871,92

KamitaneHuil peMOHT BXiJHOI TpymH
Ta CXOOBOI KJIITUHA
peaHimariiitHoro BIIIUIEHHS  Ta
remomiamizy ~ KHIT ~ Bepesanceka
MICBKa JIIKapHsI

1018000025

944905,16

944905,16

Kanitanpauit PEMOHT o
00JTalITyBaHHIO TEPUTOPIi OPYKIBKOIO
Oinsg  OJOKIB KOHAMIIIOHYBAHHS Ta
BEHTWISIIT  OyAiBIiI  XipypriqHOro
BIIIIJIEHHS, peaniMarii Ta
remomianizy KHII  Bepesancbka
MiChKa JIIKapHs

1018000028

124663,18

124663,18

Kamitaneuuit PEMOHT OyniBil
xipypriudoro  BigaiieHHs — KHII
bepe3aHcbka MichKa JIIKapHs

1018000017

9492922,42

9492922,42

IIKJ[ (xopuryBaHHsA) IO 00’€KTYy
Kamiransanit PEMOHT OyniBii
XipypriyHoro BiJIIJICHHS
bepe3aHchkoi MICBKOI JTIKapHi

1018000011

61944,00

61944,00

10.

INIKA 1o o6’exty Kanitanpuuii
PEMOHT o BCTaHOBJICHHIO
MIPOTUTIOKEKHIX CUCTEM
MPUMIIIICHHS XIpypriuHOTO
BIIIIJIEHHS, peaHimarii Ta
remomiamizy  KHIT ~ Bepesanceka
MICBKa JIIKapHsI

1018000013

130296,00

130296,00

11.

I[IKJI 1o o6’exkry Kanitanpauit
PEMOHT BXiIHOI TPYNMU Ta CXOJOBOI
KJIITHHH PEeaHIMaIiiHOTO BIIUICHHS
ta remomianizy KHII Bepesancbka
MiChKa JIIKapHs

1018000024

39160,00

39160,00




3

12.

TexHiyHMA Harisig 3a BUKOHAHHIM
OyIiBenbHHX pOOIT 1O 0O0’€KTY
KanitanpHuii peMOHT BXiJHOI TPymHH
Ta CXOJ0BOL KIIITUHU
peaHimariiitHoro BIIJAUUIEHHA  Ta
remomianisy KHII  Bepesanceka
MicChKa JIiKapHs

1018000026

12643,00

12643,00

13.

TexuiuHui HArIsII 3a BUKOHAHHSIM
OyniBenpbHHX pobIT 1O  00"eKTy
KanitanbHuii peMOHT XipypriyHOTo
Bininenns KHIT bepesancbka Micbka
JIKapHs

1018000018

98500,00

98500,00

14.

TexHiuHMi HAMIAX 3a BUKOHAHHSIM
OyIiBebHHX poOIT 1O 00’€KTy
Kamitaneuuii PEMOHT o
BCTaHOBJICHHIO MPOTUIIOKEKHUX
CHCTEM B IPUMILIEHHSX XipypriyHOTO
BITIIEHHS, peaHiMarrii Ta
remomianizy KHII  Bepesancbka
MiChKa JIIKapHs

1018000021

7674,00

7674,00

15.

TexHiYHMI HAISIA 32 BUKOHAHHSIM
OyniBenbHHX pobIT 1O  00"eKTy
HonatkoBi  pobotn  KamitanpHwuiA
PEMOHT  XipypriyHOTO  BiAJIJICHHS
KHII bepe3ancbka MichKa JIIKapHS

1018000031

45916,69

45916,69

16.

TexHiuHUNA HArIsAI 3a BUKOHAHHSIM
OyIiBeIbHUX poOIT 1O  00’€KTy
HonatkoBi pobGotu  KamitaneHuii
PEMOHT BXIJIHOI I'pylU Ta CXOAOBOI
KIITUHU peaHiMaIlifHOro BiAIIICHHS
ta remomianizy KHII Bepesancbka
MiCbKa JIiKapHs

1018000032

214757

2147,57

Pazom:

16

15717419,33

15717419,33

2. Jlng mepeaadi Ta MPUHHATTS CTBOPUTH KOMICIIO y CKIIaIi:

IlectoB Bonogumup - HaYaJIbHHUK BIIAULY

bopucosuu

Yeau KoMmicii:

Crenpko Jlronmuia - TOJIOBHHUH
BononumupiBaa

IBuenko €Bren [leTpoBuu -

Oyxranrep
OyniBHHIITBA bepe3aHchKkol MICHKOT paau

BUKOHABYMX OpPraHiB

KaliTaJIbHOTO
bepesancbkoi MICbKOI pajiu, rojoBa KoMicii

BLIILTY

Oy1IBHUIITBA

KAl TAJIbHOTO

3aCTYITHUK MICBKOTO TOJOBH 3 MHTaHb MJiSUTBHOCTI




Jlyuenko Bonoaumup -
BikropoBuu

Py6aun ['anna Ky3pmiBHa -

TUPEKTOP KomynansHOTO HEKOMEPIIIHHOTO
nianpueMcTBa  ,bepe3aHcbka  Michbka  JIIKapHS
bepesancbkoi Micbkoi paau‘

rojoBHMi Oyxrantep KomyHansHOro HeKOMepIitHOTO
HiANpUEMCTBA ,,bepe3ancbka MichbKa JTiKapHs
bepesancbkoi MicbKOi paau‘

3. KonTponp 3a BUKOHAHHSIM pIlICHHS MOKIACTH HA TMOCTIHHY IEMyTaTChKy
KOMICII0 MICBKOI paju 3 MHUTAaHb 3€MEJIbHUX BIAHOCHH, OYJIIBHHUIITBA, apXITEKTYpH,
1H(GPaACTPYKTYpH Ta 1HBECTHIIIM, KOMYHaJIbHOI BJIACHOCTI, €KOJOrli, 0Jaroyctporo
(Ianuyka HO.A.) Ta Ha 3acTynmHMKa MICBKOIO TOJIOBM 3 TUTaHb JISUJIBHOCTI
BUKOHABUYMX opraHiB IBuenka €.11.

Cekpetap MIiCBKOI paau

Oner CUBAK



